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Pociąg retro na Kolejowym
Szlaku Papieskim z
Krakowa do Wadowic

Projekt „Małopolskie Szlaki Turystyki Kolejowej” zaprasza 1 października br. na przejazd
Pociągiem retro na Kolejowym Szlaku Papieskim z Krakowa do Wadowic. Turystyka
kolejowa proponuje kolejne podróże retro adresowane dla wszystkich, nie tylko miłośników kolei.
Przejazdy pociągami historycznymi oprócz niezapomnianej podróży zabytkowym taborem, będą
obfitować w dodatkowe atrakcje na pokładzie podczas postojów na poszczególnych stacjach i
przystankach.

Trasa

Kraków Główny - Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona - Wadowice i z powrotem

Czas trwania przejazdu: cały dzień
Skład pociągu: lokomotywa parowa Ty42-107 z 1946 roku oraz skład historycznych wagonów z
lat 1920 – 1935 typu Gmhx, Bi, C.

Organizatorzy uczestnikom przejazdu proponują:

podróż Kolejowym Szlakiem Papieskim w 10 rocznicę utworzenia.
postoje – pikniki promocyjne połączone z prezentacją wybranych miast i
gmin na wybranych stacjach (Kalwaria Zebrzydowska, Wadowice)
zwiedzanie Wadowic z przewodnikami podczas przerwy w podróży.
regionalny poczęstunek dla każdego uczestnika przejazdu w ramach biletu.
udział zespołu artystycznego, który odwiedzi wszystkie wagony zapewniając dobrą
muzykę na żywo.
możliwość skorzystania z oferty wagonu barowego – retro.
udział w atrakcjach przygotowanych przez partnerów projektu – konkursy z
nagrodami, upominki.
możliwość dodatkowego przejazdu do Andrychowa i z powrotem.

Ramowy rozkład jazdy:

Kraków Główny, odjazd godzina 10:14 (peron będzie podany na wyświetlaczach dworcowych)

Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona – piknik peronowy od 11:47 do 12:17.

Wadowice, przyjazd godzina 12:42

Odjazd ze stacji Wadowice w drogę powrotną o godzinie 16:38
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Przyjazd do stacji Kraków Główny o godzinie 19:37.

Podany rozkład jazdy ma charakter orientacyjny. Z uwagi na trwające prace budowlane na odcinku
Kraków Główny – Kraków Płaszów podany rozkład jazdy może ulec niewielkim korektom.

Uwaga! 
Podczas postoju w Wadowicach skład wykona dodatkowy kurs do Andrychowa i z
powrotem, według poniższego rozkładu jazdy:
(Źródło: http://kolejegalicyjskie.pl/wydarzenie/parowozem-do-wadowic/)

KURS TAM Odjazd Przyjazd
Wadowice 14:01  
Andrychów  14:26

KURS Z POWROTEM Odjazd Przyjazd
Andrychów 14:40  
  15:05

 

Więcje informacji znajdą Państwo na stronie
organizatora: http://kolejegalicyjskie.pl/wydarzenie/parowozem-do-wadowic/ lub pod Infolinią:
693-251-344, e-mail: kontakt@nsmk.pl
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